
Cēsu novadā notiek topogrāfiskās kartes lauku
apsekošanas darbi

Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra informē, ka laikā no š.g. 15. līdz
18.septembrim Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūras darbinieki veiks lauku
apsekošanas darbus daļēji arī Cēsu novada teritorijā. Šie darbi notiek topogrāfiskās
kartes M1:10 000 izgatavošanas ietvaros. Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra
informē, ka laikā no š.g. 15. līdz 18.septembrim Latvijas Ģeotelpiskās informācijas
aģentūras darbinieki veiks lauku apsekošanas darbus daļēji arī Cēsu novada teritorijā.
Šie darbi notiek topogrāfiskās kartes M1:10 000 izgatavošanas ietvaros.

Apsekojamā teritorija redzama šeit (pelēks daudzstūris):http://ej.uz/poligons30

Informējam, ka visiem LĢIA darbiniekiem ir darba apliecības, kuras nepieciešamības
gadījumā var uzrādīt, kā arī pārvietošanās notiek tikai ar Nacionālo bruņoto spēku

http://kartes.lgia.gov.lv/karte/


automašīnām, kuras atpazīstamas pēc valsts reģistrācijas numurzīmēm, kuras sākas ar
burtiem LA.

Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra (LĢIA) ir vadošā iestāde valsts politikas
īstenošanā ģeodēzijas, kartogrāfijas un ģeotelpiskās informācijas jomā.

LĢIA darbojas, ievērojot Ministru kabineta 2013.gada 9.jūlija noteikumus Nr.384
“Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūras nolikums”, Ministru kabineta 2013.gada
17.decembra sēdē pieņemtajā Latvijas ģeotelpiskās informācijas attīstības koncepcijā
noteiktos LĢIA vidēja termiņa darbības rezultātus un ikgadējo darba plānu.

Aizsardzības ministrija plāno un uzrauga LĢIA ģeodēzisko un kartogrāfisko pamatdatu
iegūšanas, sagatavošanas un atjaunināšanas, kā arī ģeotelpiskās informācijas
pakalpojumu sniegšanas izpildi ikgadējā valsts budžeta finansējuma ietvaros.

LĢIA uzdevumi noteikti Ģeotelpiskās informācijas likumā un LĢIA nolikumā, kā arī
Ministru kabineta 2014.gada 25.februāra noteikumos Nr.113 “Ģeotelpisko pamatdatu
informācijas sistēmas noteikumi”.

Atbilstoši minētajos normatīvajos aktos noteiktajam, LĢIA veic topogrāfiskās kartes
mērogā 1:10 000 sagatavošanu un aktualizēšanu visai Latvijas teritorijai. Karšu
sagatavošanā tiek izmantoti jaunākie aerofotomateriāli, bet, lai kartes dati būtu aktuāli
un ticami, tiek veikta kartējamās teritorijas apsekošana dabā.


